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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisäksi päätettiin, että tulevaisuudessa taksat tarkastetaan 2 vuoden 
välein. 

 
Esittelijä teknisen toimen johtaja Houhala, Keijo 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaiset 

kuntatekniikan päivitetyt taksat 1.3.2024 alkaen. 
 
Toimivalta Hallintosääntö 23.4§  
 
Valmistelija rakennuspäällikkö Ari Matteinen, puh. 050 049 7251 ja 

projektipäällikkö Laura Vinkka, puh. 044 736 0067, 
etunimi.sukunimi@heinola.fi  

 
Valmistelu Kuntatekniikan taksoja on päivitetty viimeksi teknisessä 

lautakunnassa 13.12.2016. Taksojen tarkasteluun ohjaa 
yhtenäistämistarve, inflaation ja kustannusten nousu, 
kustannustietoisuus sekä tarve sisäiseen käyttöön soveltuvan 
hinnoittelumallin käyttöönotolle. 

  
Taksan päivittäminen on perusteltua, sillä niitä on tarkasteltu 
epäsäännöllisesti sekä erillisinä kokonaisuuksina. Päivittämällä 
kaikki taksat samanaikaisesti ja yhdistämällä taksat luodaan 
yhtenäisempi ja selkeämpi hinnoittelumalli, joka palvelee paremmin 
asiakkaan ja kuntatekniikan tarpeita.  
 
Inflaatio ja kustannusten nousu ovat merkittäviä tekijöitä, jotka 
vaikuttavat kuntatekniikan kustannuksiin. Taksan korottaminen 
vastaamaan näitä kustannuspaineita on välttämätöntä, jotta 
palvelujen laatu ja määrä sekä kulujen kohdistus voidaan säilyttää 
nykyisellä tasolla. Kustannustietoisuus on myös tärkeä peruste 
taksojen tarkastelulle ja yleisen markkinatietoisuuden ylläpitämiselle. 
Kuntatekniikan toimijoiden on oltava tietoisia 
toimintakustannuksistaan ja niiden vaikutuksesta hinnoitteluun. 
Päivittämällä taksoja vastaamaan todellisia kustannuksia voidaan 
varmistaa, että palvelut ovat taloudellisesti kestävällä pohjalla ja 
resursseja käytetään tehokkaasti. 
 
Taksojen päivittämisellä tuetaan hinnoittelua, kustannusten 
tuntemusta ja kuntalain edellyttämää kulujen läpinäkyvää 
kohdistumista. Tämä kannustaa tehokkuuteen ja haluttuun laatuun 
palveluiden tuottamisessa. Päivitetyt taksat ovat osa tätä 
hinnoittelumallia, joka tukee markkinaehtoisuutta ja parantaa 
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kuntatekniikan palvelujen laatua. Ulkoisten hintojen tarkastelu 
toteuttaa markkinaehtoista toimintaa ja estämään markkinahäiriöitä. 
 
Esityslistan liitteenä on Kuntatekniikan ulkoiset hinnat 1.3.2024 
alkaen. 
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